
Krajský úřad Pardubického kraje    

 

Dodatek č. 1 k SoD č. ORI/25/20660  Strana 1 (Celkem 2) 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo č. ORI/25/20660 

 

na zhotovení stavby 
 

„Speciální MŠ a ZŠ Polička – přístavba učeben“ 
 
Smluvní strany 
 
Objednatel: Pardubický kraj 

 sídlo:  Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
 zastoupen:  JUDr. Martin Netolický, Ph.D., hejtman 

IČO: 70892822 
 DIČ: CZ70892822 

Bankovní spojení: ČSOB a.s. 
 č.ú.: 220430221/0300 

a 

Zhotovitel: STAVOTREND Poříčí s.r.o. 
 sídlo:  Poříčí u Litomyšle 75, 570 01 Poříčí u Litomyšle 
 zastoupen:  Josef Švihel, jednatel 

IČO: 27519139 
 DIČ: CZ27519139 

 zápis v OR: C 23750 u Krajského soudu v Hradci Králové 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 č.ú.: 1217109319/0800 

 
uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo: 
 
Smluvní strany uzavřely dne 9. 4. 2025 smlouvu o dílo č. ORI/25/20660 na zhotovení stavby 
„Speciální MŠ a ZŠ Polička – přístavba učeben“ (dále jen „smlouva“). Předmětem dodatku č. 
1 smlouvy jsou změny v rozsahu stavebních prací stavby „Speciální MŠ a ZŠ Polička – 
přístavba učeben“ popsané ve změnovém rozpočtu, který je jeho přílohou. 

 

Článek I. 

1. Smluvní strany se dohodly, že se článek 1. smlouvy mění takto: 

Na konec textu se doplňuje následující text: 

„Rozsah předmětu díla se dále upravuje dle změnového soupisu prací, který je přílohou č. 5 
této smlouvy.“ 

V ostatním se článek 1. smlouvy nemění. 

 

2. Smluvní strany se dohodly, že se článek 2. smlouvy mění takto: 

Původní text bodu 1. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění: 

„Za řádně provedené dílo se objednatel zavazuje za podmínek této smlouvy zhotoviteli 
zaplatit 26 535 345,78 Kč bez DPH (dále též „smluvní cena“). 

Výše DPH při uvedené smluvní ceně činí 5 572 422,61 Kč. 

Celková cena, kterou objednatel za dílo uhradí, tak činí 32 107 768,39 Kč.“ 

V ostatním se článek 2. smlouvy nemění. 

 

3. Smluvní strany se dohodly, že se článek 3. smlouvy mění takto: 



Krajský úřad Pardubického kraje   

Dodatek č. 1 k SoD č. ORI/25/20660  Strana 2 (celkem 2) 

a) V bodu 2. původně uvedené datum „15. 9. 2026” se ruší a nahrazuje novým datem 
„30. 11. 2026“. 

b) V bodu 3. původně uvedené datum milníků „15. 9. 2025” se ruší a nahrazuje novým 
datem „15. 10. 2025“. 

V ostatním se článek III. smlouvy nemění. 

 

4. Smluvní strany se dohodly, že se článek 6. smlouvy mění takto: 

Na konec článku se na nový řádek doplňuje text znějící: 
„Příloha č. 5 - Oceněné soupisy prací změnového listu č. 1“ 

V ostatním se článek 6. smlouvy nemění. 
 

Článek II. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 
Příloha č. 1: Oceněné soupisy prací změnového listu č. 1 
Příloha č. 2: Aktualizovaný harmonogram realizace 
 
Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 dodatku stává Přílohou č. 5 smlouvy 
a Příloha č. 2 dodatku novou Přílohou č. 3 smlouvy, přičemž původní Přílohu č. 3 smlouvy 
zcela nahrazuje. 
 

Článek III. 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a v účinnost uveřejněním v registru smluv. 

3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv ujednávají 
smluvní strany, že tento dodatek č. 1 odešle ke zveřejnění v registru smluv bezprostředně 
po jeho uzavření objednatel. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje 
znaky obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku.  

4. Tento dodatek se uzavírá v originální elektronické podobě. 

5. O uzavření tohoto dodatku smlouvy rozhodla Rada Pardubického kraje na jednání dne 18. 
8. 2025 usnesením číslo R/571/25. 

6. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a 
svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem. 

V Pardubicích  
 
Za objednatele: Za zhotovitele: 

  
  
  
  
  
  

________________________ _____________________________ 

Pardubický kraj STAVOTREND Poříčí s.r.o. 

JUDr. Martin Netolický, Ph.D. Josef Švihel 

hejtman jednatel společnosti 

  

 



Stavba:
211101 - 

2024

Objekt: 02

Rozpočet: 1.4.6

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Snížená DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

54 453,79

0,00

3 395,70

0,00

Speciální MŠ a ZŠ Polička - přístavba učeben

Speciální MŠ a ZŠ Polička

Celkem

255 908,05

Vícepráce k 16.6 2025

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

259 303,75

313 757,54

259 303,75

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 7



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 90 292,66 34,8

3 HSV 5 391,38 2,1

4 HSV 2 195,88 0,8

8 HSV 20 158,40 7,8

96 HSV 49 354,55 19,0

711 PSV 3 395,70 1,3

D96 PSU 88 515,18 34,1

Cena celkem 259 303,75 100,0

Bourání konstrukcí

Izolace proti vodě

Přesuny suti a vybouraných hmot

Zemní práce

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Trubní vedení

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 7



S: 211101 - 2024

O: 02

R: 1.4.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 90 292,66
1 132201210R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ m3 39,80400 420,00 16 717,68 SOD

dopojení od šachty ke stávající kanalizaci : 1,6*3*1,8 8,64000

6,5*0,9*2 11,70000

5*0,9*2 9,00000

1*1*1,8 1,80000

5*0,9*1,5 6,75000

2*0,6*1,1 1,32000

0,6*0,9*1,1 0,59400

2 132201219R00 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ m3 39,80400 46,36 1 845,31 SOD

3 151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m m2 76,52000 158,18 12 103,93 SOD

3*1,8*2 10,80000

6,5*2*2 26,00000

5*2*2 20,00000

1*1,8*1 1,80000

5*1,5*2 15,00000

2*1,1 2,20000

0,4*1,8 0,72000

4 151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 76,52000 34,77 2 660,60 SOD

5 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 8,57000 293,55 2 515,72 SOD

6 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 171,40000 23,56 4 038,18 SOD

7 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 8,57000 20,20 173,11 SOD

8 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 31,25000 159,00 4 968,75 SOD

9 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním 

štěrkopísku frakce 0 - 22 mm

m3 6,86400 1 556,00 10 680,38 SOD

(2+6+5+1,8+5,2+2+0,5+1,2+0,8+1,8+2,3)*0,4*0,6 6,86400

Položkový rozpočet 

Speciální MŠ a ZŠ Polička - přístavba učeben

Speciální MŠ a ZŠ Polička

ZL01

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

Stránka 4 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 211101 - 2024

O: 02

R: 1.4.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový rozpočet 

Speciální MŠ a ZŠ Polička - přístavba učeben

Speciální MŠ a ZŠ Polička

ZL01

10 199000005R00 Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 

05 04

t 8,57000 302,10 2 589,00 SOD

11 112000R KÁCENÍ STROMŮ S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ, ODVOZ 

,ÚKLID ,PLOŠINA

KUS 4,00000 8 000,00 32 000,00 Vlastní

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 391,38
12 311231114R00 Zdivo nosné cihelné z cihel pálených 290 mm P15 na 

maltu vápenocementovou 2,5 MPa

m3 0,82500 6 535,00 5 391,38 SOD

zazdívka zdiva po PZD : 11*0,3*0,25 0,82500

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 2 195,88
13 451572211R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 4 - 8 mm m3 1,71600 1 279,65 2 195,88 SOD

(2+6+5+1,8+5,2+2+0,5+1,2+0,8+1,8+2,3)*0,6*0,1 1,71600

Díl: 8 Trubní vedení 20 158,40
14 894432112R00 Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm, Wavin kus 1,00000 685,90 685,90 SOD

15 877353141R00 Montáž tvarovek přechodových PVC , kamenina kus 8,00000 350,00 2 800,00 Vlastní

16 28651856.AR Přechod kamenina - PVC kanalizační KGUS 110 PVC kus 1,00000 235,50 235,50 SOD

17 28651858.AR Přechod kamenina - PVC kanalizační KGUS 160/200 

PVC

kus 4,00000 799,00 3 196,00 SOD

18 2865186374.AR Přechod kamenina - PVC kanalizační KGUG DN 200/240 

PVC

kus 3,00000 2 500,00 7 500,00 Vlastní

19 28651887.AR Přechod kamenina - PVC kanalizační KGUS 125 

/150PVC

kus 1,00000 464,00 464,00 Vlastní

20 28697104R Dno šachtové PP Wavin BASIC přímé DN/OD 160 kus 1,00000 1 143,00 1 143,00 SOD

21 286971403R Roura šachtová korugovaná bez hrdla 425/2000 mm kus 1,00000 3 420,00 3 420,00 SOD

22 28697146R Poklop šachtový PP Wavin kruhový DN 425, A15 kus 1,00000 714,00 714,00 SOD

Díl: 96 Bourání konstrukcí 49 354,55
23 962031116R00 Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm m2 10,62400 213,50 2 268,22 SOD

přístavba WC kanál z cihel : (5,06+3,4+18,1)*0,4 10,62400

24 962032231R00 Bourání zdiva z cihel pálených na MVC m3 1,77000 1 057,00 1 870,89 SOD

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 5 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 211101 - 2024

O: 02

R: 1.4.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový rozpočet 

Speciální MŠ a ZŠ Polička - přístavba učeben

Speciální MŠ a ZŠ Polička

ZL01

bourání zdiva na chodbě : 2,1*1,5*0,3 0,94500

vybourání PZD  ze zdiva chodba : 11*0,3*0,25 0,82500

25 963012510R00 Bourání stropů z desek žb. š. 30 cm, tl. do 14 cm m3 4,82580 5 225,00 25 214,81 SOD

PZD V chodbě energokanál : 17,8*1,9*0,09 3,04380

PZD cihelný žlab : (4,1+2,2+2,2+2,6)*,09*1 0,99900

5,8*1,5*0,09 0,78300

26 965042221R00 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm m3 0,64800 4 805,00 3 113,64 SOD

beton ve výkopu kanalizace : 0,4*0,9*1,8 0,64800

27 965043331R00 Bourání podkladů bet., potěr tl. 5 cm, pl. 4 m2 m3 2,31000 5 850,00 13 513,50 SOD

beton na PZD : 22*2,1*0,05 2,31000

28 967042714R00 Odsekání zdiva plošné betonu tl. 30 cm m2 2,05200 1 644,00 3 373,49 SOD

odsekání betonového žlabu v chodbě : 16,9*0,2*0,3 1,01400

15,3*0,2*0,3 0,91800

2*0,2*0,3 0,12000

Díl: 711 Izolace proti vodě 3 395,70
29 711140102R00 Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 

asfaltové pásy přitavením, 2 vrstvy

m2 138,60000 24,50 3 395,70 SOD

Střecha chodby  celkem 8 vrstev : 22*2,1*3 138,60000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 88 515,18
30 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 25,70300 234,78 6 034,55 SOD

31 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 514,06000 20,59 10 584,50 SOD

32 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 25,70300 337,35 8 670,91 SOD

33 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 25,70300 37,60 966,43 SOD

34 979990107R00 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, 

skupina odpadu 170904

t 24,75500 2 246,40 55 609,63 SOD

35 979990121R00 Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 

170302

t 1,34900 4 726,80 6 376,45 SOD

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady

Stránka 6 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 211101 - 2024

O: 02

R: 1.4.6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový rozpočet 

Speciální MŠ a ZŠ Polička - přístavba učeben

Speciální MŠ a ZŠ Polička

ZL01

36 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 25,70300 10,61 272,71 SOD

Stránka 7 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



211101 - 2024Speciální MŠ a ZŠ Polička - přístavba učeben

Harmonogram stavby:   211101 - 2024    Speciální MŠ a ZŠ Polička - přístavba učeben

Zhotovitel : STAVOTREND Poříčí s.r.o.

Datum: 6. 8. 2025

1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4

211101 - 2024Speciální MŠ a ZŠ Polička - přístavba učeben02.05.2025 30.11.2026 687 894 880 572 21 50 31 27 21 21 21 272 109 21 ######## 317 308 308 144 27 21 21 103 357 22 22 22 28 22 22 162 231 162 162 203 602 432 754 233 174 198 198 127 179 190 330 188 100 21 21 65 92 198 91 21 265 112 84 120 415 32 21 21 30 21 21 30 21 21 3 21 21 3

01 Ostatní a vedlejší náklady 02.05.2025 02.05.2025 0

1  Ostatní a vedlejší náklady 02.05.2025 02.05.2025 0

VN Vedlejší náklady 02.05.2025 02.05.2025 0

ON Ostatní náklady 02.05.2025 02.05.2025 0

02 Speciální MŠ a ZŠ Polička 02.05.2025 15.09.2026 687 894 880 572 21 50 31 27 21 21 21 272 109 21 ######## 317 308 308 144 27 21 21 103 357 22 22 22 28 22 22 162 231 162 162 203 602 432 754 233 174 198 198 127 179 190 330 188 100 21 21 65 92 198 91 21 265 112 84 120 415 32 21 21 30 21 21 30 21 21 3 21 21 3

1.1.1 Architektonicko-stavební řešení 02.05.2025 15.09.2026 323 469 456 451 21 50 31 27 21 21 21 101 109 21 ######## 317 308 308 144 27 21 21 21 30 21 21 21 27 21 21 21 30 21 21 203 602 432 754 233 174 198 198 127 179 190 330 188 100 21 21 65 92 65 34 21 256 72 21 93 388 32 21 21 30 21 21 30 21 21 3 21 21 3

1 Zemní práce 02.05.2025 26.05.2025 29 34 34 25

2 Základy a zvláštní zakládání 02.05.2025 14.05.2025 117 136

3 Svislé a kompletní konstrukce 02.05.2025 29.05.2025 158 185 185 211

4 Vodorovné konstrukce 12.05.2025 27.05.2025 92 215 184

762 Konstrukce tesařské 09.06.2025 16.06.2025 29 10

713 Izolace tepelné 09.02.2026 16.02.2026 0 0

1 Izolace tepelné podlah 09.02.2026 16.02.2026 0 0

712 Povlakové krytiny 28.07.2025 05.08.2025 70 88

767 Konstrukce zámečnické 18.08.2025 01.09.2025 0 0 0

1 Dokončení WC v místnostech 1.18 a 1.19 a 1.60 až 1.64 a 1.7401.08.2025 15.10.2025

1 Popojení objektů vč. zastřešení 21.07.2025 15.10.2025 0 0 0 0 0 0

96 Bourání konstrukcí 25.08.2025 17.09.2025 287 287 287 123

64 Výplně otvorů 19.01.2026 26.01.2026 20 33

61 Úpravy povrchů vnitřní 19.01.2026 02.02.2026 162 539 108

711 Izolace proti vodě 02.02.2026 09.02.2026 303 101

63 Podlahy a podlahové konstrukce 09.02.2026 16.02.2026 632 211

764 Konstrukce klempířské 16.02.2026 23.02.2026 2 1

781 Obklady keramické 23.02.2026 17.03.2026  129 150 150 64

771 Podlahy z dlaždic a obklady 23.02.2026 17.03.2026 23 27 27 11

94 Lešení a stavební výtahy 16.03.2026 29.04.2026 30 50 35 35 35 40

62 Úpravy povrchů vnější 23.03.2026 24.04.2026 99 77 77 77 33

783 Nátěry 06.04.2026 13.04.2026 2 6

784 Malby 06.04.2026 16.04.2026 55 191 55

342 Sádrokartonové konstrukce 23.04.2026 04.06.2026 0 0 0 0 0 0

591 Dlažby 15.05.2026 09.06.2026 43 62 43 12

181 Sadové úpravy 26.10.2026 30.11.2026

7121 Zelené střechy 01.06.2026 09.06.2026

776 Podlahy povlakové 22.06.2026 02.07.2026 228 51

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách20.07.2026 31.07.2026 64 321

766 Konstrukce truhlářské 20.07.2026 03.08.2026 7 37 11

99 Staveništní přesun hmot 02.05.2025 15.09.2026 18 21 21 30 21 21 21 27 21 21 21 30 21 21 21 30 21 21 21 27 21 21 21 30 21 21 21 27 21 21 21 30 21 21 21 30 21 21 21 21 21 21 21 30 21 21 21 27 21 21 21 30 21 21 21 27 21 21 21 30 21 21 21 30 21 21 30 21 21 3 21 21 3

02.05.2025 02.05.2025 0

02.05.2025 02.05.2025 0

1.4.1 Zdravotechnika 02.05.2025 28.07.2026 364 425 425 121 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 49 196 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 27 27 27 27

1 Zemní práce 02.05.2025 23.05.2025 274 320 320 91

45 Podkladní a vedlejší konstrukce 02.05.2025 23.05.2025 8 9 9 3

8 Trubní vedení 02.05.2025 23.05.2025 30 36 36 10

89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 02.05.2025 23.05.2025 19 22 22 6

99 Staveništní přesun hmot 02.05.2025 23.05.2025 33 38 38 11

721 Vnitřní kanalizace 20.10.2025 29.10.2025 14 54

722 Vnitřní vodovod 20.10.2025 29.10.2025 36 142

725 Zařizovací předměty 29.06.2026 28.07.2026 8 27 27 27 27

1.4.2 ústřední vytápění 20.10.2025 13.07.2026 33 131 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 13 36

732 Strojovny 22.06.2026 06.07.2026 2 1

733 Rozvod potrubí 20.10.2025 29.10.2025 33 131

734 Armatury 06.07.2026 13.07.2026 4 12

735 Otopná tělesa 06.07.2026 13.07.2026 8 25

1.4.3 Vzduchotechnika 03.11.2025 15.12.2025 1 1 1 1 1 1 0

M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 03.11.2025 15.12.2025 1 1 1 1 1 1 0

1.4.4a Elektroinstalace silnoproud 15.12.2025 14.01.2026 140 201 140 140

M650 Elektromontáže 15.12.2025 14.01.2026 140 201 140 140

1.4.4b Elektroinstalace silnoproud - bleskosvod 28.07.2025 30.07.2025 172

M6511 Uzemnění a hromosvody 28.07.2025 30.07.2025 172

1.4.5 Slaboproudá elektroinstalace 01.06.2026 10.06.2026 134 57

M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 01.06.2026 10.06.2026 134 57

Nh za měsíc

Nh za rok

Dokončení místrostí 1.18, 1.60, 1.61, 1.62, 1.63, 1.64, 1.74 budou zhotoveny SDK podkledy, obklady a dlažby, sanitární příčky a omítky.

Dokončení místnosti 1.19 (chodba) budou provedeny hrubé betony, hrubé omítky, SDK rošt podhledu, 

říjen 2026

46

listopad 2026

46#HODNOTA! 787 503

září 2026

73

Číslo Název
Začátek 

činnosti

Konec 

činnosti

srpen 2025 září 2025 říjen 2025květen 2025 červen 2025 červenec 2025 leden 2026

1 128

únor 2026

1 592

listopad 2025

94

prosinec 2025

4373 033 130 336

2 026

5 914

červen 2026

576

červenec 2026

731

srpen 2026

105

březen 2026

703

duben 2026

807

květen 2026

199

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s.

1


		2025-08-26T14:36:04+0200
	Josef Švihel


		2025-09-04T14:29:06+0000




